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Решение за објавување на Одлука за утврдување на 
потребата од донесување на урбанистичко-планска 
документација за усогласување на намената на 
земјиштето на КП 5969/1 за КО Штип-3 со намената на 
бесправно изградениот објект. 
Одлука за утврдување на потребата од донесување на 
урбанистичко-планска документација за усогласување 
на намената на земјиштето на КП 5969/1 за КО Штип-3 
со намената на бесправно изградениот објект. 
Решение за објавување на Одлука за утврдување на 
потребата од донесување на урбанистичко-планска 
документација за усогласување на намената на 
земјиштето на КП 5326 за КО Штип-3 со намената на 
бесправно изградениот објект. 
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Одлука за утврдување на потребата од донесување на 
урбанистичко-планска документација за усогласување 
на намената на земјиштето на КП 5326 за КО Штип-3 со 
намената на бесправно изградениот објект. 
Решение за објавување на Одлука за утврдување на 
потребата од донесување на урбанистичко-планска 
документација за усогласување на намената на 
земјиштето на КП 1291/2 за КО Штип-1 со намената на 
бесправно изградениот објект. 
Одлука за утврдување на потребата од донесување на 
урбанистичко-планска документација за усогласување 
на намената на земјиштето на КП 1291/2 за КО Штип-1 
со намената на бесправно изградениот објект. 
Решение за објавување на Одлука за утврдување на 
потребата од донесување на урбанистичко-планска 
документација за усогласување на намената на 
земјиштето на КП 3820 за КО Штип-вон град  со 
намената на бесправно изградениот објект. 
Одлука за утврдување на потребата од донесување на 
урбанистичко-планска документација за усогласување 
на намената на земјиштето на КП 3820 за КО Штип-вон 
град  со намената на бесправно изградениот објект. 
Решение за објавување на Одлука за одобрување на 
дополнителни финансиски средства за учество на 
Општина Штип во реализација на проектот 
„Збогатување на содржините за рекреација во источен 
регион-СМАРТ и авантуристички паркови во 
Општините Штип и Кочани“. 
Одлука за одобрување на дополнителни финансиски 
средства за учество на Општина Штип во реализација 
на проектот „Збогатување на содржините за 
рекреација во источен регион-СМАРТ и авантуристички 
паркови во Општините Штип и Кочани“. 
Решение за објавување на Одлука за одобрување 
финансиски средства за учество на Општина Штип во 
реализацијата на проектот „Заеднички активности за 
спречување на шумски пожари во прегуграничен 
регион“. 
Одлука за одобрување финансиски средства за учество 
на Општина Штип во реализацијата на проектот 
„Заеднички активности за спречување на шумски 
пожари во прегуграничен регион“. 
Решение за објавување на Одлука за давање 
согласност на Статутот на заедничкото јавно 
претпријатие ,,Еко исток“ – североисток”. 
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Одлука за давање согласност на Статутот на 
заедничкото јавно претпријатие ,,Еко исток“– 
североисток”. 
Решение за објавување на Одлука за овластување на 
градоначалникот на Општина Штип да отуѓи градежно 
земјиште без надомест. 
Одлука за овластување на градоначалникот на 
Општина Штип да отуѓи градежно земјиште без 
надомест. 
Решение за објавување на Одлука за донесување на 
План на програми за развој за период од 2024-2026 
година на Општина Штип. 
Одлука за донесување на План на програми за развој 
за период од 2024-2026 година на Општина Штип. 
План на програми за развој за период од 2024-2026 
година на Општина Штип. 
Решение за објавување на Заклучок за давање на 
позитивно мислење за поништување на урбанистички 
проект. 
Заклучок за давање на позитивно мислење за 
поништување на урбанистички проект. 
Решение за објавување на Одлука за одобрување 
финансиски средства за лекување. 
Одлука за одобрување финансиски средства за 
лекување. 
Решение за објавување на Одлука за давање 
согласност на СОУ„Јане Сандански“ за отстранување на 
неупотреблив шут-железо. 
Одлука за давање согласност на СОУ„Јане Сандански“ 
за отстранување на неупотреблив шут-железо. 
Решение за објавување на Одлука за доделување на 
стипендии и еднократни парични награди на 
учениците од Општина Штип за особени постигнувања 
на државни и меѓународни натпревари во учебната 
2022/2023 година. 
Одлука за доделување на стипендии и еднократни 
парични награди на учениците од Општина Штип за 
особени постигнувања на државни и меѓународни 
натпревари во учебната 2022/2023 година. 
Бодовна листа на кандидати. 
Решение за формирање комисија за враќање во 
владение на Јавен простор за паркирање. 
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861. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБАТА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

НА УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ  
НА НАМЕНАТА НА ЗЕМЈИШТЕТО НА КП 5969/1 ЗА КО ШТИП-3  

СО НАМЕНАТА НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ 
 
I 

Се објавува Одлука за утврдување на потребата од донесување на 
урбанистичко-планска документација за усогласување на намената на 
земјиштето на КП 5969/1 за КО Штип-3 со намената на бесправно изградениот 
објект. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-7924/2 
21 декември 2023 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

  
Иван Јорданов, с.р. 

 
 
862. 
Врз основа на член 21 став 1 точка 35 од Статутот на Општина Штип 

(„Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 
04/11, 13/14 и 05/21), а во врска со член 10 став 4 од Закон за постапување со 
бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 
155/12, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16 и 190/17), 
Советот на Општина Штип на седницата одржана на 20 декември 2023 година, 
донесе 
 

ОДЛУКА 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБАТА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА  

УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ  
НА НАМЕНАТА НА ЗЕМЈИШТЕТО НА КП 5969/1 КО ШТИП-3  

СО НАМЕНАТА НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ 
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Член  1 
 Се утврдува дека се исполнети условите за донесување на урбанистичко-

планска документација за усогласување на намената на земјиштето на КП 5969/1 
КО ШТИП-3 со намената на бесправно изградениот објект.  

 
Член  2 

 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08 – 7924/1 
20 декември 2023 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
863. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБАТА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

НА УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ  
НА НАМЕНАТА НА ЗЕМЈИШТЕТО НА КП 5326 ЗА КО ШТИП-3  

СО НАМЕНАТА НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ 
 
I 

Се објавува Одлука за утврдување на потребата од донесување на 
урбанистичко-планска документација за усогласување на намената на 
земјиштето на КП 5326 за КО Штип-3 со намената на бесправно изградениот 
објект. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-7925/2 
21 декември 2023 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов,с.р. 
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864. 
Врз основа на член 21 став 1 точка 35 од Статутот на Општина Штип 

(„Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 
04/11, 13/14 и 05/21), а во врска со член 10 став 4 од Закон за постапување со 
бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 
155/12, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16 и 190/17), 
Советот на Општина Штип на седницата одржана на 20 декември 2023 година, 
донесе 

 
ОДЛУКА 

ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБАТА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА  
УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ  
НА НАМЕНАТА НА ЗЕМЈИШТЕТО НА КП 5326,  ЗА КО ШТИП-3 СО  

НАМЕНАТА НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ 
 

Член  1 
 Се утврдува дека се исполнети условите за донесување на урбанистичко-
планска документација за усогласување на намената на земјиштето на КП 5326,  
за Штип-3 со намената на бесправно изградениот објект.  
 

Член  2 
 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08 – 7925/1 
20 декември 2023 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

  
 
 865. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБАТА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

НА УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ  
НА НАМЕНАТА НА ЗЕМЈИШТЕТО НА КП 1291/2 ЗА КО ШТИП-1  

СО НАМЕНАТА НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ 
 
I 



21 декември 2023  Број 17 Стр. 1269 

 
Се објавува Одлука за утврдување на потребата од донесување на 

урбанистичко-планска документација за усогласување на намената на 
земјиштето на КП 1291/2 за КО Штип-1 со намената на бесправно изградениот 
објект. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-7926/2 
21 декември 2023 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

  
 
 866. 

Врз основа на член 21 став 1 точка 35 од Статутот на Општина Штип 
(„Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 
04/11, 13/14 и 05/21), а во врска со член 10 став 4 од Закон за постапување со 
бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 
155/12, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16 и 190/17), 
Советот на Општина Штип на седницата одржана на 20 декември 2023 година, 
донесе 

 
ОДЛУКА 

ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБАТА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА  
УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ  

НА НАМЕНАТА НА ЗЕМЈИШТЕТО НА КП 1291/2  ЗА КО-1 
СО НАМЕНАТА НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ 

 
Член  1 

 Се утврдува дека се исполнети условите за донесување на урбанистичко-
планска документација за усогласување на намената на земјиштето на КП 1291/2     
со намената на бесправно изградениот објект.  
 

Член  2 
 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08 – 7926/1 
20 декември 2023 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 
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 867. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБАТА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

НА УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ  
НА НАМЕНАТА НА ЗЕМЈИШТЕТО НА КП 3820 ЗА КО ШТИП-ВОН ГРАД  

СО НАМЕНАТА НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ 
 
I 

Се објавува Одлука за утврдување на потребата од донесување на 
урбанистичко-планска документација за усогласување на намената на 
земјиштето на КП 3820 за КО Штип-вон град  со намената на бесправно 
изградениот објект. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-7927/2 
21 декември 2023 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

  
 
 868. 

Врз основа на член 21 став 1 точка 35 од Статутот на Општина Штип 
(„Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 
04/11, 13/14 и 05/21), а во врска со член 10 став 4 од Закон за постапување со 
бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 
155/12, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16 и 190/17), 
Советот на Општина Штип на седницата одржана на 20 декември 2023 година, 
донесе 
 

ОДЛУКА 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБАТА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА  

УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ  
НА НАМЕНАТА НА ЗЕМЈИШТЕТО НА КП 3820,  ЗА КО ШТИП-ВОНГРАД СО 

НАМЕНАТА НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ 
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Член  1 
 Се утврдува дека се исполнети условите за донесување на урбанистичко-
планска документација за усогласување на намената на земјиштето на КП 3820,  
за Штип-вонград со намената на бесправно изградениот објект.  
 

Член  2 
 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08 – 7927/1 
20 декември 2023 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 869. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ОДОБРУВАЊЕ НА ДОПОЛНИТЕЛНИ 

ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА ЗА УЧЕСТВО НА ОПШТИНА ШТИП ВО РЕАЛИЗАЦИЈАТА 
НА ПРОЕКТОТ „ЗБОГАТУВАЊЕ НА СОДРЖИНИТЕ ЗА РЕКРЕАЦИЈА ВО ИСТОЧЕН 

 РЕГИОН-СМАРТ И АВАНТУРИСТИЧКИ ПАРКОВИ ВО  
ОПШТИНИТЕ ШТИП И КОЧАНИ“ 

 
I 

Се објавува Одлука за одобрување на дополнителни финансиски средства 
за учество на Општина Штип во реализација на проектот „Збогатување на 
содржините за рекреација во источен регион-СМАРТ и авантуристички паркови 
во Општините Штип и Кочани“. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-7928/2 
21 декември 2023 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 
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 870. 

Врз основа на член 46 и член 21 став 1 точка 25 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), Советот на Општина Штип на седницата одржана на 
20 декември 2023 година, донесе 

 
ОДЛУКА  

ЗА ОДОБРУВАЊЕ НА ДОПОЛНИТЕЛНИ ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА ЗА  
УЧЕСТВО НА ОПШТИНА ШТИП ВО РЕАЛИЗАЦИЈАТА НА ПРОЕКТОТ 

„ЗБОГАТУВАЊЕ НА СОДРЖИНИТЕ ЗА РЕКРЕАЦИЈА ВО ИСТОЧЕН 
 РЕГИОН-СМАРТ И АВАНТУРИСТИЧКИ ПАРКОВИ ВО  

ОПШТИНИТЕ ШТИП И КОЧАНИ“ 
 

Член 1 
Се одобруваат дополнителни финансиски средства во износ од 70.000,00 

денари за реализација на проектот„Збогатување на содржините за рекреација 
во источен регион-смарт и авантуристички паркови во општините Штип и 
Кочани“. 

Член 2 
Средствата од член 1 на оваа Одлука ќе се исплатат од Буџетот на 

Општина Штип за 2023 година.  
 

Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08 – 7928/1 
20 декември 2023 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател, 

 
Весна Кожинковa, с.р. 

 
 
 871. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ОДОБРУВАЊЕ ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА 

 ЗА УЧЕСТВО НА ОПШТИНА ШТИП ВО РЕАЛИЗАЦИЈАТА НА  
ПРОЕКТОТ „ЗАЕДНИЧКИ АКТИВНОСТИ ЗА СПРЕЧУВАЊЕ НА  

ШУМСКИ ПОЖАРИ ВО ПРЕГУГРАНИЧЕН РЕГИОН“ 
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I 

Се објавува Одлука за одобрување финансиски средства за учество на 
Општина Штип во реализацијата на проектот „Заеднички активности за 
спречување на шумски пожари во прегуграничен регион“. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-7929/2 
21 декември 2023 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 872.  

Врз основа на член 46 и член 21 став 1 точка 25 од Статутот на Општина 
Штип(„Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), Советот на Општина Штип на седницата одржана на 
20 декември 2023 година, донесе 
 

ОДЛУКА  
ЗА ОДОБРУВАЊЕ ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА ЗА УЧЕСТВО 
НА ОПШТИНА ШТИП ВО РЕАЛИЗАЦИЈАТА НА ПРОЕКТОТ 

„ЗАЕДНИЧКИ АКТИВНОСТИ ЗА СПРЕЧУВАЊЕ НА  
ШУМСКИ ПОЖАРИ ВО ПРЕКУГРАНИЧНИОТ РЕГИОН“ 

 
Член 1 

  Општина Штип ќе учествува во реализацијата на проектот „Заеднички 
активности за спречување на шумски пожари во прекуграничниот регион“ со 
сопствени средства во износ  од 240.475,00 МКД. 

 
Член 2 

Проектот „Заеднички активности за спречување на шумски пожари во 
прекуграничниот регион“се реализира врз основа на Договорот за доделување 
на субвенции во рамките на ЕУ инструментот за претпристапна помош (ИПА) Бр. 
РД-02-29-25/26.01.2021 склучен помеѓу Генералниот директорат за 
“Територијална соработка и управување”во рамките на Министерството за 
Регионален Развој и Јавни Работи на Р. Бугарија, како Управен Орган (УО) за 
Република Бугарија – Република Северна Македонија на ИПА Програмата за 
прекугранична соработка и Општина Штип . 
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Член 3 

 Средствата за кофинансирачко учество од член 1 на оваа Одлука ќе се 
исплатат од Буџетот на Општина Штип за 2023 година година. 
 

Член 4 
 Оваа одлука стапува во сила наредниот ден од денот, на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08 – 7929/1 
20 декември 2023 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 873. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ  
НА СТАТУТОТ НА ЗАЕДНИЧКОТО ЈАВНО ПРЕТПРИЈАТИЕ  

,,ЕКО ИСТОК – СЕВЕРОИСТОК” 
 
I 

Се објавува Одлука за давање согласност на Статутот на заедничкото јавно 
претпријатие ,,Еко исток“ – североисток”. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-7930/2 
21 декември 2023 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 874. 

Врз основа на член 11 став 1 точка 3 од Законот за јавните претпријатија 
(„Службен весник на РМ“ број 38/96, 09/97, 06/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 
97/10, 06/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18, 35/19 иСлужбен 
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весник на РСМ број: 275/19, 82/20, 89/22 и 274/22) и член 21 став 1 точка 35 од 
Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 
18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), Советот на Општина Штип на 
седницата одржана на 20 декември 2023 година, донесе 
 

ОДЛУКА 
ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА СТАТУТОТ НА ЗАЕДНИЧКОТО  

ЈАВНО ПРЕТПРИЈАТИЕ „ЕКО ИСТОК-СЕВЕРОИСТОК“ 
 

Член 1 
Се  дава согласност  на статутот на Заедничкото јавно претпријатие „ЕКО 

ИСТОК-СЕВЕРОИСТОК“-Св Николе. 
 

Член 2 
 Составен дел на оваа Одлука е Статут на Заедничкото јавно 

претпријатие „ЕКО ИСТОК-СЕВЕРОИСТОК“-Св Николе донесен од Управниот 
одбор на ЗЈПРУО„ЕКО ИСТОК-СЕВЕРОИСТОК“ на седница одржана на 18.10.2023 
година. 

 
Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила наредниот  ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08 – 7930/1 
20 декември 2023 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 875. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ОВЛАСТУВАЊЕ НА  

ГРАДОНАЧАЛНИКОТ НА ОПШТИНА ШТИП  
ДА ОТУЃИ ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ БЕЗ НАДОМЕСТ  

 
I 

Се објавува Одлука за овластување на градоначалникот на Општина Штип 
да отуѓи градежно земјиште без надомест. 
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II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-7931/2 
21 декември 2023 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 876. 

Врз основа на член 46 и член 21 став 1 точка 25 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), Советот на Општина Штип на седницата одржана на 
20 декември 2023 година, донесе 
 

ОДЛУКА 
ЗА ОВЛАСТУВАЊЕ НА ГРАДОНАЧАЛНИКОТ НА ОПШТИНА ШТИП  

ДА ОТУЃИ ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ БЕЗ НАДОМЕСТ  
 

Член 1 
Општина Штип ќе отуѓи градежно земјиште без надомест на дел од КП 

8388 КО Штип 4, со површина од 455м2, запишано во имотен лист 18496 КО 
Штип на Благица и Александар Зикови родители на четирите новородени деца 
од Штип. 

 
Член 2 

Се овластува градоначалникот на Општина Штип да отуѓи градежно 
земјиште опишано во член 1 на одлуката. 
 

Член 3 
Оваа одлука стапува во сила наредниот ден од денот, на објавувањето во 

„Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08 – 7931/1 
20 декември 2023  година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 
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 877. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ПЛАН 

 НА ПРОГРАМИ ЗА РАЗВОЈ ЗА ПЕРИОД ОД  
2024 ДО 2026 ГОДИНА НА ОПШТИНА ШТИП 

 
I 

Се објавува Одлука за донесување на План на програми за развој за 
период од 2024-2026 година на Општина Штип. 

 
II 

 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-7932/2 
21 декември 2023 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 878. 

Врз основа на член 21-б од Законот за буџетите („Службен весник на РМ“ 
број 64/05, 04/08, 103/08, 156/09, 95/10, 180/11, 171/12, 192/15, 167/16 и 
„Службен весник на РСМ“ број 151/21), член 23 став 5, 6 и 7 од Законот за 
финансирање на единиците на локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ 
број 61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 47/11, 192/15, 209/18 и „Службен весник на 
РСМ“ број 244/19, 53/21, 77/21, 150/21 и 173/22) и член 21 став 1 точка 4 од 
Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 
18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), Советот на Општина Штип на 
седницата одржана на 20 декември 2023 година, донесе 
 

О Д Л У К А 
ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ПЛАН НА ПРОГРАМИ 

ЗА РАЗВОЈ ЗА ПЕРИОД ОД 2024 ДО 2026 ГОДИНА  
НА ОПШТИНА ШТИП 
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Член 1 
 Се донесува План на програми за развој за период од 2024 до 2026 
година, на Општина Штип. 
 

Член 2 
 Составен дел на оваа Одлука е План на програми за развој за период од 
2024 до 2026 година, на Општина Штип. 
 

Член 3 
 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08 – 7932 /1 
20 декември 2023 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 
 
 



21 декември 2023  Број 17 Стр. 1279 

 
 879. 
 
 

ПРИЛОГ 3 
      

Образец В 1 
ПЛАН НА ПРОГРАМИ ЗА РАЗВОЈ 

          
Име на буџетска 
програма 

Комунални дејности Ознака  на 
буџетска/општинска 

програма ЈД 

          
Развојна потпрограма 

Продолжување на булевар Партизанска од КМ 0+500.00 
до КМ 1+070.55  

Ознака  на развојна 
потпрограма ЈДД 

          
          Лице за контакт Силвана Николова  Тел. и телефакс 032/226-600 

 
     

 
 

  Функција:   

 
Е-маил   

 
     

   
 

 
     

    

 
ОПИС  

Цели на 
развојната 
потпрограма 

(идентификациј
а на цели кои 

ќе се 
постигнат со 

реализација на 
развојната 

потпрограма) 

Продолжување на булевар Партизанска, олеснување и зголемување на проток на стоки и услуги во и од 
градот, зголемена безбедност во сообраќајот, уреден и соодветно осветлен простор со тротоарски површини 
и можност за дополнителен развој на постојните и нови индустриски гранки во тој дел на градот. 

Планирани 
активности 

Приготвување на тендерска документација; Распишување на тендер; Избор на најповолен понудувач; 
Реализација на предвидените активности.  

Очекувани 
резултати / 

ефекти 

Поврзување на тој дел во градот со централното градско подрачје; изграден булевар во должина од 600 
метри; зголемено движење и комуникација на возилата од двата правци; намалување на сообраќајниот метеж; 
функционални тротоари; Подобра безбедност на пешаците; Изградена атмосферска канализација; поставено 
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улично осветлување. 

Ризик и 
претпоставки 

Пробивање на временската рамка, заради несредени имотно правни односи 

Датум на 
започнување со 
имплементација 
на проектот  

1/1/2024 

Датум на 
завршување на 

проектот 

12/31/2026 

Вкупна 
вредност  

150.000.000,00 денари 

Име на студија 
Продолжување на булевар Партизанска 

Ниво на 
студија* Главен проект 

Автор/Фирма, 
седиште Сектор за урбанизам и комуналии 

Датум на 
изготвување на 

проектна 
документација 2023 
           2023 2024 2025 2026 

Индикатори 
Изградба на булевар         

Индикатори 
Обновено јавно осветлување       X 

Индикатори 
Изградба на атмосферска канализација   X     

  
ИП = Идеен проект 

  
ФС=Физибилити студија  

  
  

ГП=Главен проект 
      

          

          



21 декември 2023  Број 17 Стр. 1281 

 
ФИНАНСИСКА КОНСТРУКЦИЈА  

          

  
 Динамика на финансирање 

Извор на финансирање  Статус на 
финансирање* 

Вкупен 
износ на 
проектот 
во МКД 

Потрошено 
заклучно со 
31/12/2022 

Предвидени 
расходи за 

2023 
2024 2025 2026 По 2026 

година 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
Буџет (637)                 

Буџетско учество         50,000,000 50,000,000 50,000,000   

         ДДВ                 

Самофинансирање 
(787)   

      

      

    

Вкупни донации        
      

    

Име на донатор**       
      

    

Име на донатор**       
      

    

Вкупни заеми                  

Име на кредитор**       
      

    

Име на кредитор**       
      

    

Други извори на 
финансирање *** 

      

      

    

Вкупно         50,000,000 50,000,000 50,000,000   

          * Ако е С= сигурен, внеси го датумот на потпишување на финансискиот договор или внеси КС = Квази сигурен, 
(што покажува дека договорот  не е сеуште потпишан) или П = преговори (што покажува дека финансиерот е 
идентификуван и заинтересиран да го поддржи проектот).    

  ** Тука да се наведат донаторите и кредиторите. Доколку има повеќе донатори или кредитори, да се внесе 
секој пооделно. 

  ***Да се наведат конкретните сопствени извори на инвеститорот ( локална самоуправа, јавните 
претпријатија, регионални центри, невладини организации и др.) 
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Приходи 

Приходн
о конто 

Назив 
787 786 785 Вкупно 

2024 2025 2026 2024 2025 2026 2024 2025 2026 2024 2025 2026 
                            
                            
                            
                            
                            
                            
  Вкупно 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

                
                
                Расходи 
  630 787 786 785 Вкупно 

Расходн
а 

ставка 2024 2025 2026 2024 2025 2026 2024 2025 2026 2024 2025 2026 2024 2025 2026 
40 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

401                               
402                               
403                               
404                               
41 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

411                               
412                               
413                               
414                               
42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

420                               
421                               
423                               
424                               
425                               
426                               
427                               
43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

431                               
432                               
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433                               
44 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

441                               
442                               
443                               
444                               
45 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

451                               
452                               
453                               
46 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

461                               
462                               
463                               
464                               
465                               
47 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

471                               
472                               
473                               
474                               
48 50,000,000 50,000,000 50,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

480                               
481                               
482 50,000,000 50,000,000 50,000,000                         
483                               
484                               
485                               
486                               
487                               
488                               
489                               
49 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

491                               
492                               
493                               

Вкупно 50,000,000 50,000,000 50,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
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 880. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК 

 ЗА ДАВАЊЕ НА ПОЗИТИВНО МИСЛЕЊЕ  
ЗА ПОНИШТУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ 

 
I 

Се објавува Заклучок за давање на позитивно мислење за поништување 
на урбанистички проект. 

 
II 

 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-7933/2 
21 декември 2023 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 

 881. 
Врз основа на член 46 и член 21 став 1 точка 36 од Статутот на Општина 

Штип („Службен гласник на Општина Штип“ брoj 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 05/20), Советот на Општина Штип на седницата одржана 
на 20 декември 2023 година, донесе 
 

З А К Л У Ч О К 
 ЗА ДАВАЊЕ НА ПОЗИТИВНО МИСЛЕЊЕ  

ЗА ПОНИШТУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ 
 
I 

  Се дава позитивно мислење за поништување на урбанистички 
проект: 
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- Со план за парцелација за ГП 1.1 од ДУП од дел од населба 

Автокоманда дел од УЕ 27 и дел од УЕ 31, дел од КП 4237/1, дел 
од КП 4224/1 и дел од КП 4794/1, КП Штип 3 Општина Штип. 

 
II 

 Овој Заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето 
во „Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08 – 7933/1 
20 декември 2023 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател, 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

  
 
 882. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ОДОБРУВАЊЕ 

 ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА ЗА ЛЕКУВАЊЕ 
 
I 

Се објавува Одлука за одобрување финансиски средства за лекување. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-7934/2 
21 декември 2023 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 883.  

Врз основа на член 46 и член 21 став 1 точка 25 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09,  04/11,  13/14 и 5/21), Советот на Општина Штип на седницата одржана на     
20 декември 2023 година, донесе 
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ОДЛУКА 
ЗА ОДОБРУВАЊЕ ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА ЗА ЛЕКУВАЊЕ 

 
Член 1 

Се одобруваат финансиски средства за лекување на Цвета Накова во 
висина од 4.000,00 денари. 
 

Член  2 
Средствата од член 1 на оваа Одлука ќе се исплатат од Буџетот на 

Општина Штип за 2023 година.  
 

Член  3 
Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 

Број 08 – 7934 /1 
20 декември 2023 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

  
 
 884. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА  ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ 

 НА  СОУ „ЈАНЕ САНДАНСКИ“ ЗА ОТСТРАНУВАЊЕ 
 НА НЕУПОТРЕБЛИВ ШУТ-ЖЕЛЕЗО 

 
I 

Се објавува Одлука за давање согласност на СОУ„Јане Сандански“ за 
отстранување на неупотреблив шут-железо. 

 
II 

 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
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Број 09-7935/2 
21 декември 2023 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

  
 
 885. 

Врз основа на член 46 и член 21 став 1 точка 25 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09,  04/11, 13/14 и 05/21), Советот на Општина Штип на седницата одржана 
на 20 декември 2023 година, донесе 
 

О Д Л У К А  
ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА  СОУ „ЈАНЕ САНДАНСКИ“ ЗА  

ОТСТРАНУВАЊЕ НА НЕУПОТРЕБЛИВ ШУТ-ЖЕЛЕЗО 
 

Член 1 
 Се дава согласност на СОУ „Јане Сандански“-Штип за отстранување на 
неупотреблива неупотреблив шут-железо. 

 
Член 2 

 СОУ „Јане Сандански“-Штип да спроведе постапка за утврдување на  
количината и вредноста на неупотреблив шут-железо, согласно позитивните 
прописи. 
 

Член 3 
 Финансиските средства добиени од продажбата да бидат уплатени на 
сметката на СОУ „Јане Сандански“-Штип. 

 
Член 4 

 Оваа Одлука стапува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08 – 7935 /1 
20 декември 2023 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател, 

 
Весна Кожинкова, с.р. 
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 886. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ДОДЕЛУВАЊЕ НА СТИПЕНДИИ И  

ЕДНОКРАТНИ ПАРИЧНИ НАГРАДИ НА УЧЕНИЦИТЕ ОД ОПШТИНА ШТИП 
 ЗА ОСОБЕНИ ПОСТИГНУВАЊА НА ДРЖАВНИ И МЕЃУНАРОДНИ НАТПРЕВАРИ 

 ВО УЧЕБНАТА 2022/2023 ГОДИНА 
 
I 

Се објавува Одлука за доделување на стипендии и еднократни парични 
награди на учениците од Општина Штип за особени постигнувања на државни и 
меѓународни натпревари во учебната 2022/2023 година. 

 
II 

 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-7936/2 
21 декември 2023 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 887. 

Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02), член 21 став 1 точка 25 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), член 1 од Одлуката за наградување на 
учениците од Општина Штип за особени постигнувања на државни и 
меѓународни натпревари („Службен гласник на Општина Штип“ број 04/22), 
член 8 став 2 и 3 и член 13 став 5 од Правилникот за наградување на учениците 
од Општина Штип за особени постигнувања на државни и меѓународни 
натпревари („Службен гласник на Општина Штип“ број 05/22), Советот на 
Општина Штип на седницата одржана на 20 декември 2023 година, донесе 
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ОДЛУКА  
ЗА ДОДЕЛУВАЊЕ НА СТИПЕНДИИ И ЕДНОКРАТНИ ПАРИЧНИ НАГРАДИ НА                              

УЧЕНИЦИТЕ ОД ОПШТИНА ШТИП ЗА ОСОБЕНИ ПОСТИГНУВАЊА НА ДРЖАВНИ                                                 
И МЕЃУНАРОДНИ НАТПРЕВАРИ ВО УЧЕБНАТА 2022/2023 ГОДИНА 

 
Член 1 

 
Општина Штип доделува петнаесет (15) стипендии и три (3) еднократни 

парични награди на учениците од Општина Штип за особени постигнувања на 
државни и меѓународни натпревари  во учебната 2022/2023 година 

 
Член 2 

Стипендиите и еднократните парични награди се доделуваат согласно 
утврдената Ранг-листа од Комисијата за наградување на учениците од Општина 
Штип за особени постигнувања на државни и меѓународни натпревари, врз 
основа на спроведениот Јавен повик за пријавување на ученици за доделување 
награди и стипендии за особени постигнувања на државни и меѓународни 
натпревари со архивски број 09-6782/1 од 30.10.2023 година. 

 
Член 3 

Стипендиите се доделуваат за период од 12 месеци, за учебната 2023/2024 
година. 

Стипендија во износ од 3.000,00 денари месечно, се доделува на : 
1. Дамјан Давков 
2. Даниел Христов 
3. Марио Ванчоски 

 
Стипендија во износ од 2.500,00 денари месечно, се доделува на: 

1. Мартин Стојанов 
2. Дора Милева 
3. Лаура Јорданова 

 
Стипендија во износ од 2.000,00 денари месечно, се доделува на: 

1. Каја Аревска 
2. Стефан Димитров 
3. Сара Поп-Димитров 
4. Макрина Јорданова 
5. Марко Ајтовски 
6. Драган Иванов 
7. Бојана Јорданова 
8. Ангел Симјановски 
9. Лука Георгија Андонов 
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Член 4 
Еднократни парични награди во износ од 30.000,00 денари се доделуваат на : 

1. Дамјан Давков 
2. Даниел Христов 
3. Марио Ванчоски 

Член 5  
 Финансиските средства за стипендиите и еднократните парични награди 
се обезбедени од Буџетот на Општина Штип за 2023 и 2024 година, и ќе се 
исплатат од овие буџети. 

  
Член 6 

 Составен дел на оваа Одлука е Ранг-листата од Комисијата за наградување 
на учениците од Општина Штип за особени постигнувања на државни и 
меѓународнми натпревари, со архивски број 09-6782/48 од 19.12.2023 година. 
 Општина Штип е должна да ја објави Ранг – листата на веб-страната на 
општината. 

Член 7 
  Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08 – 7936/1 
20 декември 2023 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 888. 

 
БОДОВНА ЛИСТА НА КАНДИДАТИ 

Бр. Кандидат  стипендија Парична 
награда 

Област на постигнат успех Бодовна 
ранг листа 

1 Дамјан Давков да да математика и информатика 430 
2 Даниел Христов да да биологија, прир. науки и хемија 298 
3 Марио Ванчоски да да биологија и хемија 297 
      
4 Мартин Стојанов да / природни науки и математика 174 
5 Дора Милева да / биологија и музика 172 
6 Лаура Јорданова да / биологија и хемија 153 
   /   
7 Драган Костадинов да / музика 150 
8  Каја Аревска да / музика 140 
9 Сара Поп-Димитров да / англиски јазик 130 
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10 Макрина Јорданова да / филозофија 130 
11 Марко Ајтовски да / природни науки 85 
12 Драган Иванов да / биологија 75 
13 Бојана Јорданова да / биологија 65 
14 Ангел Симјановски да / хемија 54 
15 Лука Андонов / / хемија 37 
      

 
16 Стефан Димитров / / музика 140 
17 Давор Василков / / музика 117 
18 Матеј Димитров / / музика 107 
19 Марко Гулиќ / / музика 104 
20 Леонтина Савевска / / музика 92 
21 Ева Аросова / / музика 85 
22 Нина Костадинова / / музика 85 
23 Теона Јорданова / / биологија 34 
24 Ена Стојановска / / физика 29 
25 Леона Павлова / / природни науки 11 
26 Марко Бранковски 

Николов 
/ / музика / 

27 Бјанка Читкушева / / кенгур / 
28 Златица Лазарова / / музика / 
29 Александар Карапанџов / / музика / 
30 Мелани Михајлова / / музика / 
31 Антонела Лазова / / музика / 
32 Софија Ангелова / / музика / 
33 Клара Филиќ Кироска / / музика / 
34 Лина Костадинова / / музика / 
35 Јована Митева / / музика / 
36 Никола Арсовски / / музика / 
37 Пантелеј Стефанов / / музика / 
38 Михаела Мирова / / музика / 
39 Ива Салтирова / / музика / 
40 Кристина Ангелова / / музика / 
41 Андреа Петрова / / музика / 
42 Ева Димитрова / / музика / 
43 Ивана Мазнејкова / / музика / 
44 Јована Конева / / спорт / 
     / 

 
 
 889. 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 14 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 5 од 29.01.2002 год.), во врска со член 36 став 1 
алинеа 9 и член 51 став 3 од Статутот на Општина Штип („Службен гласник на 
Општина Штип“ број 01/03, 18/07,11/08,07/09,16/09, 04/11, 13/14 и 5/21) и 
Известување, број 28-6116/4 од 14.11.2023 година, за еднострано раскинување 
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на Договор за користење и стопанисување на јавен простор за паркирање број 
03-2949/7, склучен на ден 19.05.2015 година помеѓу Општина Штип, ул.„Васил 
Главинов“ бр.4Б и Зендолино комерц ДОО Штип, ул.„кеј Маршал Тито“ бб во 
Штип во својство на корисник, Градоначалникот на Општина Штип донесе: 
 

РЕШЕНИЕ 
ЗА ФОРМИРАЊЕ КОМИСИЈА ЗА ВРАЌАЊЕ ВО ВЛАДЕНИЕ 

 НА ЈАВЕН ПРОСТОР ЗА ПАРКИРАЊЕ 
 

1. Се формира Комисија за враќање во владение на јавен простор за 
паркирање, врз основа на неисполнување одредби од Договор 
закористење и стопанисување на јавен простор за паркирање број 03-
2949/7, склучен на ден 19.05.2015 година помеѓу Општина Штип, 
ул.„Васил Главинов“ бр.4Б и Зендолино комерц ДОО Штип, ул.„кеј 
Маршал Тито“ бб, во својство на корисник и Известување за еднострано 
раскинување број 28-6116/4 од 14.11.2023 година на Договор за 
користење и стопанисување на јавен простор за паркирање број 03-
2949/7, склучен на ден 19.05.2015 година помеѓу Општина Штип, 
ул.„Васил Главинов“ бр.4Б и Зендолино комерц ДОО Штип, ул.„кеј 
Маршал Тито“ бб во Штип во својство на корисник, во следниот состав: 

 
Катерина Везенковска     Претседател 
 
Оливера Блажева      Член 
 
Санела Петрова      Член 

  
2. Членовите на Комисија за враќање во владение на јавен простор за 

паркирање од точка 1 од ова решение имаат задача да изготват записник 
за примопредавање на владението на јавен простор за паркирање во 
сопственост на Општина Штип. 

 
3. Примопредавањето ќе се изврши на 19.12.2023 година, во 12:00 часот. 

 
4. Решението влегува во сила од денот на донесување, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 
Број 09-6116/9 

19.12.2023 година 
 

Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 


